MX Prestige Montevarchi

magmbiming

MX1-GaralGrB

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 109 CENCIONI R. - KTM Tempo Gara 9 1:52.903 17:32:31.015 4 1:55.627 17:23:13.953
1 129,758 17:17:18.367 10 1:53.129 17:34:24.144 5 1:54.142 17:25:08.095
2 1:51.938 17:19:10.305 1 1:52.508 17:36:16.652 6 1:54.639 17:27:02.734
3 1:52.068 17:21:02.373 12 1:52.746 17:38:09.398 7 1:54.863 17:28:57.597
a 151,829 17:22:54.202 13 1:53.669 17:40:03.067 8 1:55.184 17:30:52.781
5 1:51.895 17:24:46.097  po, 4 - # 143 MUNARI M. - KTM VA ? 1:56.300 17:32:49.081
6 1:52.009 17:26:38.106 1 1:32.143 17:17:20.752 10 1:55.312 17:34:44.393
7 1:51.976 17:28:30.082 2 1:55 601 17:19:16.353 1 1:54.751 17:36:39.144
8 1:52.858 17:30:22.940 3 1:53.369 17:21:09.722 12 1:53.982 17:38:33.126
9 1:52.844 17:32:15.784 4 1:54.094 17:23:03.816 13 1:55.275 17:40:28.401
10 1:53.027 17:34:08.811 5 1:53.307 17:24:57.123  Po. 7 - # 216 TINCANI M. - Yamaha S
11 1:53.850 17:36:02.661 6 1:53.467 17:26:50.590 1 1:37.780 17:17:26.389
12 1:52.998 17:37:55.659 7 1:53.161 17:28:43.751 2 1:57.169 17:19:23.558
13 1:53.290 17:39:48.949 8 1:55.954 17:30:39.705 3 1:56.613 17:21:20.171
Po. 2 - # 756 FIRINO E. - Yamaha f'iflf’i';‘; 9 1:53.683 17:32:33.388 4 1:55.291 17:23:15.462
1 1:32.889 17:17:21.498 10 1:52.899 17:34:26.287 5 1:56.766 17:25:12.228
2 1:54.343 17:19:15.841 1 1:53.881 17:36:20.168 6 1:55.359 17:27:07.587
3 1:53.103 17:21:08.944 12 1:54.827 17:38:14.995 7 1:55.037 17:29:02.624
4 1:52.980 17:23:01.924 13 1:53.797 17:40:08.792 8 1:56.832 17:30:59.456
5 1:52.881 17:24:54.805  po, 5- # 909 QUAS K. - Honda A ? 1:56.918 17:32:36.374
6 1:53.412 17:26:48.217 1 1:33.995 17:17:22.604 10 1:55.514 17:34:51.888
7 1:53.198 17:28:41.415 2 1:55.308 17:19:17.912 un 1:57.168 17:36:49.056
8 1:53.541 17:30:34.956 3 1:53 848 17:21:11.760 12 1:57.044 17:38:46.100
9 1:53.205 17:32:28.161 4 1.53.665 17:23:05.425 13 2:01.623 17:40:47.723
10 1:53.090 17:34:21.251 5 1:53.599 17:24:59.024
11 1:52.835 17:36:14.086 6 1:53.705 17:26:52.729
12 1:52.346 17:38:06.432 7 1:54.499 17:28:47.228
13 1:53.650 17:40:00.082 8 1:54.723 17:30:41.951
Po. 3 - # 4 BALDUCCI E. - Yamaha ROV 2 1:55.562 17:32:37.513
1 1:34.254 17:17:22.863 10 1:54.458 17:34:31.971
2 1:53.656 17:19:16.519 u 1:54.392 17:36:26.363
3 1:53.707 17:21:10.226 12 1:53.282 17:38:19.645
4 1:53.132 17:23:03.358 13 1:52.506 17:40:12.151
5 1:54.514 17:24:57.872  po, 6 - # 81 D'ANGELO S. - Honda s
6 1:53.100 17:26:50.972 1 1:37.070 17:17:25.679
7 1:53.589 17:28:44.561 2 1:55.972 17:19:21.651
8 1:53.551 17:30:38.112 3 1:56.675 17:21:18.326
Fastest lap: 1:51.457
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MX Prestige Montevarchi MX1-GaralGrB

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 8 - # 551 BIANCHI R. - KTM 12682
1 1:35.941 17:17:24.550
2 1:54.792 17:19:19.342
3 1:55.599 17:21:14.941
4 1:59.026 17:23:13.967
5 1:59.976 17:25:13.943
6 1:58.042 17:27:11.985
7 2:00.201 17:29:12.186
8 1:59.824 17:31:12.010
9 1:59.441 17:33:11.451
10 2:00.251 17:35:11.702
11 2:00.972 17:37:12.674
12 2:01.237 17:39:13.911
13 2:01.865 17:41:15.776
Po. 9 - # 210 D'ORAZIO L. - Honda Df‘ffg‘;
1 1:43.551 17:17:32.160
2 2:03.890 17:19:36.050
3 2:07.348 17:21:43.398
4 2:05.907 17:23:49.305
5 2:06.334 17:25:55.639
6 2:07.043 17:28:02.682
7 2:08.103 17:30:10.785
8 2:08.997 17:32:19.782
9 2:09.758 17:34:29.540
10 2:08.417 17:36:37.957
1 2:09.370 17:38:47.327
12 2:10.882 17:40:58.209
Po. 10 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki S fome
1 1:31.014 17:17:19.623
2 1:51.457 17:19:11.080
3 2:48.270 17:21:59.350
Fastest lap: 1:51.457
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